
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

NEVERONIU SENIUNIJOS

IŠPLĖSTINĖS SENIUNAIČIU SUEIGOS

PROTOKOLAS

2023-08-22 Nr. NEl 1- ?
Neveronys

Išplėstinė seniūnaičių sueiga įvyko 2023-08-22, 18:00 val.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkė — Aldona Petkevičienė.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos sekretorė — Rita Baltaduonienė.

Dalyvavo: Neveronių seniūnė, Neveronių seniūno pavaduotoja, seniūnaičiai:

Gediminas Eugidijus Bagdonavičius, Juozas Lisauskas, Neringa Povilonė, Irena Švarplienė,

Jolanta Balnytė, Etnoklubo „Viešia“ vadovė.

Nedalyvavo: seniūnaičiai — Kristina Galaunienė, Genovaitė Ragaišienė, Kristina

Kazlauskaitė-Zumarienė, Laimonas Teresa, Neveronių bendruomenės pirmininkas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl seniūnaitijų ribų žemėlapio derinimo.

2. Dėl preliminarių seniūnaičių rinkimų datų.
3. Kiti klausimai.

l. SVARSTYTA. Seniūnaitijų ribų žemėlapio derinimas.

Seniūnė Aldona Petkevičienė pakartotinai supažindino susirinkusiuosius su Kauno

rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašu bei detaliai apžvelgė seniūnaitijų

teritorijų ribas.

Seniūnaičiai vienbalsiai pritarė dėl seniūnaitijų ribų.

1.1. NUTARTA. Pritarti ir teikti tvirtinti Neveronių seniūnijos seniūnaitijų ribų

žemėlapį.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ — 4, PRIEŠ — O, SUSILAIKĖ — 0.



2. SVARSTYTA. Preliminarios seniūnaičių rinkimų datos.

Seniūnė Aldona Petkevičienė detaliai supažindino su seniūnaičių rinkimų

organizavimo tvarka. Ji atkreipė dėmesį, kad seniūnaičiai gali būti renkami organizuojant

gyventojų susirinkimą arba gyventojams balsuojant raštu.

Kalbėjo seniūnaitė Irena Švarplienė. Ji pasiūlė rinkimus organizuoti, gyventojams

balsuojant raštu, sudarant galimybę dirbantiems gyventojams atvykti balsuoti jiems patogiu
laiku nuo 10 iki 19 val.

Kalbėjo seniūnaitis Juozas Lisauskas. Jis pasiūlė rinkimus vykdyti spalio mėn.

viduryje, paskaičiavus reikalingus dokumentų pateikimo terminus.

Seniūnaitė Neringa Povilonė pasiūlė rinkimų dienai 2023-10-17, antradienį; kandidatai

į seniūnaičius registruojami ir dokumentai būtų priimami nuo 2023—10-02 iki 2023-10-10.

2.1. NUTARTA. Pritarti Neveronių seniūnijos seniūnaičių rinkimų tvarkaraščiui.

Rinkimus organizuoti gyventojams balsuojant raštu 2023 m. spalio 17 d., nuo 10 iki 19 val.,

Neveronių seniūnijos patalpose, Kertupio g. 18, Neveronių k., Kauno r.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ — 4, PRIEŠ _ 0, SUSILAIKĖ — 0.

3. Kiti klausimai.

Sueigos pirmininkė ///"_'gg ! „. Aldona Petkevičienė

Sueigos sekretorė gg Rita Baltaduonienė


